
Samostatně stojící vila na prodej v Casares Playa, Casares 1 350 000 €
Reference: R3668675  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 2 200m  Build Size: 310m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares Playa

Krásný RUSTIC STYLE FINCA s 2,200m pozemek v CASARES PLAYA, nedávno RENOVATED dává to moderní nádech
v celém, jako je kuchyně a koupelny. Tato nádherná nemovitost má vynikající polohu mezi městy Estepona a Puerto de
la Duquesa, je obklopena nejlepšími GOLFOVÝMI KURTY na COSTA DEL SOL a jen asi 200 m od KRÁSNÉ PLÁŽE. Má
také snadný přístup k dálnici, což mu poskytuje VELKÝ POTENCIÁL jak pro jeho dostupnost ke službám, tak pro jeho
rozšíření a neuvěřitelné vlastnosI, jako je soukromý bazén, zahrada s grilem, ŠIROKÉ PROSTORY ve všech
místnostech, krásný výhled na zahradu a krajinu. VELMI DŮLEŽITÉ, V této nemovitosI může být postaven rozšíření
1.200m2, byl schopen postavit další vlastnosI, které dávají další hodnotu této nemovitosI. VYNIKAJÍCÍ PŘÍLEŽITOST.
Nutno vidět.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Herní místnost 
Pokoj 
Garbeque 
Zdvořilost autobusu 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Casares Playa, Casares
	1 350 000 €
	Costa del Sol, Casares Playa
	Features:


